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Miniatura Nr-art.

S-1702

S-1703

S-1704

S-1705

S-1706

S-1707

S-1708

Opis

Tygiele porcelanowy niski wykonany z wysokiej jakosSci czeskiej porcelany odpornej na dziatanie kwaséw, zasad i wysokiej

temperatury.

Nazwa

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygiel porcelanowy -

niski

Tygle porcelanowe - glazurowane - niskie

Karta katalogowa

Tygiel porcelanowy niski czeskiej marki Jipo. Odporny na dziatanie kwaséw, zasad i
wysokiej temperatury (do 1000°C).

Powierzchnia Typ

glazurowany

glazurowany

glazurowany

glazurowany

glazurowany

glazurowany

glazurowany

1/30

1/35

1/40

1/45

1/50

1/60

1/70

Pojemnos¢

5ml

10 ml

17 ml

21 ml

34 ml

62 ml

91 mi

Dzieki pokryciu glazura tygle sa odporne na dziatanie temperatury do 1000°C.

Produkt jest wykonany zgodnie z norma ISO 1772, DIN 12 904.

Sr. gérna

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

60 mm

70 mm

Wysokos¢

19 mm

22 mm

25 mm

28 mm

32 mm

38 mm

44 mm

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt
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